第３号様式（第６条関係）
　　　年　月　日
練馬区長　殿
[bookmark: _GoBack]団体名
団体代表者住所
氏名
　　　　　年　月　日生
電話番号

練馬区環境活動団体届出事項変更届

練馬区環境活動団体届出要綱第３条に基づく届出事項について、下記のとおり変更があったので届け出ます。

記

	　変更内容（該当に〇をしてください。）
１　団体の名称　　　　　　２　代表者名　　　　　　　３　連絡先氏名
４　連絡先電話番号　　　　５　電子メールアドレス　　６　ホームページアドレス
７　活動内容　　　　　　　８　活動日、活動時間　　　９　主な活動場所
10　会員数　　　　　11　会員の募集　　　　12　会員資格要件　　　　13　会費
14　入会希望者へのメッセージ　　　15　団体の会則　　　16　会員名簿（住所記載あり）

	変更前
	変更が複数ある場合は、変更内容の番号を書いてください。

	変更後
＊団体の名称、代表者名にはふりがなをお願いします。
	団体の会則・会員名簿については最新のものを添付してください。